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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456649) Втора МФЛ ЗАПАД 18/19
Коло: 10-10
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 18/19

10.Коло

20.10.2018ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК СКОПЈЕ
АД  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Стојановски Драге (Куманово)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пластиновски Роберт
(Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.10.2018ФК ТЕТЕКС АД - ФК ГЕНЧ
КАЛЕМЛЕР СПОРТ  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Даниловски Крсте (Скопје)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Христовски Љупче (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.10.2018ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
ЛАБУНИШТА 2011  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Јовчевски Дарко
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Шуклев Благој (Стојаково)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Стадион ФК Влазрими 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.10.2018КФГ ГОСТИВАР АД - ФК КОРАБИ
-:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Латифи Насуф
(Челопек)

Манојлоски Бранко (Тетово)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски стадион Гостивар 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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21.10.2018ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
Гоблен Јуниор  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Лековски Дени
(Битола)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мантароски Кронислав
(с.Големо Коњари)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


